VIAFEARERDRDEN AEDIFICAVIT

Prefeitura do Municipio de Interesse

Turistico de Brodowski
Estado de São Paulo

C. M. E. I. T. I. "Prof. Carmo Eurípedes Barreto da Costa"

OFÍCIO N°: 112/ 2025

Brodowski, 13 de maio de 2025

ASSUNTO: Lista de espera

Prezado Sr. (a),

Vimos, por meio deste, informar que a escola Carmo Eurípedes Barreto da Costa, até a presente data,

13/05/2025, não possui lista de espera.

Sem mais, nos colocamos à disposição para quaisquer dúvidas que possam surgir.

Atenciosamente,

h
Rachel Leone Marchi Del Vecchio

RG: 24.157.458-4

Diretora de Escola

Á/AO

Secretário Municipal de Educação
Sr. Alifer Levi Barbosa Ferreira

Brodowski - SP

End.: R. Antônio Fabbri, S/N - Jardim Dos Tucanos - CEP. 14340-000- Email: carmo.secretaria19@outlook.com